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PALMARES DU CONCOURS PHOTOS     ------   le 01 décembre  2020    ------  ( 28 votes  validés ) 

Classement définitif Auteur 31 photos sélectionnées  
Points/photo 

5 pts 10 pts 15 pts 20 pts 25 pts Total points 

1ère Gisèle Rochette 1  002-Mont St Michel     15   225 240 

2ème Denise Beauvais 2  018-Entre le ciel et l’eau   20 15 100 100 235 

3ème Marie-Noëlle Pasquier 3  004-Baignade à Chausey 25 10 45 40 100 220 

4ème Annick Tallard 4  026-Arrivée au Mont St Michel 10 10 30 40 75 165 

5ème Geneviève Pietu 5  013-Lumière changeante sur la baie à l’ombre du Mont-Saint-Michel 10 10 45 20 75 160 

6ème  ex æquo Annick Thimonier 6  029-Traversée de la baie   30   20 50 100 

6ème  ex æquo Nelly Joseph 7  034-Vieux pont sur le Gartempe à St Savin – La Bussière 2019 5 30 45 20   100 

7ème Gérard Jouanin 8  021-Bocage normand 10 20 15 40   85 

8ème ex æquo Daniel Pasquier 9  009-En route pour Terre Neuve   20 15 40   75 

8ème ex æquo Marta Kozlicki 10  035-En mer vers les îles Chausey 10 10 30   25 75 

9ème Josiane Papin 11  006-Port de l’île Chausey 10 10 15 20   55 

10ème ex æquo Philippe Guébert 12  008-Ilots rocheux des îles Chausey 10 20 15     45 

10ème ex æquo Michel Jamet 13  023-Eglise de Champcueil – Promenade du lundi 5   15   25 45 

11ème ex æquo Marie Thérèse Philippe 14  015-On dirait Bernard 5 20 15     40 

11ème ex æquo Guy Seguin  15  024-Alsace 2019 – la pause s’impose 10 10   20   40 

11ème ex æquo Jean-Michel Fassier 16  031-Dans le jardin de la maison Dior       40   40 

11ème ex æquo Annick Tallard 17  027-Villedieu les Poêles       40   40 

12ème Denise Beauvais 18  017-Au secours! je ne sais pas nager     15 20   35 

13ème ex æquo Philippe Guébert 19  007-Traversée de la baie du Mont Saint Michel 5 10 15     30 

13ème ex æquo Geneviève Pietu 20  014-Pieds palmés nécessaires pour traverser les vasières   10   20   30 

13ème ex æquo Guy Seguin  21  025-En Bretagne 2018 – entre terre et mer     30     30 

13ème ex æquo Ghislaine Calka 22  036-Cour du foyer de nos jour   10   20   30 

13ème ex æquo Marie-Noëlle Pasquier 23  001-Le bateau volant de l’abbaye du Mont Saint Michel 5       25 30 

14ème ex æquo Marie Thérèse Philippe 24  016-Bizarre ………Drôles de chaussures pour Marcher 5     20   25 

14ème ex æquo Gisèle Rochette 25  003-Chausey 5     20   25 

15ème ex æquo Marta Kozlicki 26  019-C’est encore bien loin le Mont St Michel 5   15     20 

15ème ex æquo Annick Thimonier 27  028-Plage rocheuse       20   20 

15ème ex æquo Nelly Joseph 28  033-Côte Bretonne – Douarnenez 2018   20       20 

16ème Jean-Michel Fassier 29  032-Une porte sur le Mont Saint Michel     15     15 

17ème Claude Thimonier 30  030-Qui se cache sous les masques   10       10 

18ème Michel Jamet 31  022-Dans une galerie sur les Champs Elysées – La Godasse 5         5 

*non sélectionné Josiane Papin 32  005-Port de l'île Chausey           0 

*non sélectionné Daniel Pasquier 33  010-La prison de Louis Renault           0 

*non sélectionné Bernard Berthoud 34  011-Cloches -Villedieu les Poêles           0 

*non sélectionné Bernard Berthoud 35  012-Pont détruit sur la Sienne           0 

Total général 140 280 405 560 700 2085 

*** La photo n° 020-Regard vers le ciel azur à été retirée des photos en compétition suite à une erreur - Cette photo avait obtenu 15 points *** 



1ère = Gisèle Rochette  --- 002-Mont St Michel  --- 240 points 



2ème = Denise Beauvais  --- 018-Entre le ciel et l’eau  --- 235 points 



3ème = Marie-Noëlle Pasquier  --- 004-Baignade à Chausey  --- 220 points 



4ème = Annick Tallard  --- 026-Arrivée au Mont St Michel  --- 165 points 



5ème = Geneviève Pietu  --- 013-Lumière changeante sur la baie à l’ombre du 
Mont-Saint-Michel  --- 160 points 



6ème  ex æquo = Annick Thimonier  --- 029-Traversée de la baie  --- 100 points 



6ème  ex æquo = Nelly Joseph  --- 034-Vieux pont sur le Gartempe à St Savin – 
La Bussière 2019  --- 100 points 



7ème = Gérard Jouanin  --- 021-Bocage normand  --- 85 points 



8ème ex æquo = Daniel Pasquier  --- 009-En route pour Terre Neuve  --- 75 points 



8ème ex æquo = Marta Kozlicki  --- 035-En mer vers les îles Chausey  --- 75 points 



9ème = Josiane Papin  --- 006-Port de l’île Chausey  --- 55 points 



10ème ex æquo = Michel Jamet  --- 023-Eglise de Champcueil – Promenade du lundi  --- 
45 points 



10ème ex æquo = Philippe Guébert  --- 008-Ilots rocheux des îles Chausey  --- 45 points 



11ème ex æquo = Annick Tallard  --- 027-Villedieu les Poêles  --- 40 points 



11ème ex æquo = Guy Seguin   --- 024-Alsace 2019 – la pause s’impose  --- 40 points 



11ème ex æquo = Jean-Michel Fassier  --- 031-Dans le jardin de la maison Dior  --- 40 points 



11ème ex æquo = Marie Thérèse Philippe  --- 015-On dirait Bernard  --- 40 points 



12ème = Denise Beauvais  --- 017-Au secours! je ne sais pas nager  --- 35 points 



13ème ex æquo = Geneviève Pietu  --- 014-Pieds palmés nécessaires pour traverser les 
vasières  --- 30 points 



13ème ex æquo = Ghislaine Calka  --- 036-Cour du foyer de nos jour  --- 30 points 



13ème ex æquo = Guy Seguin   --- 025-En Bretagne 2018 – entre terre et mer  --- 30 points 



13ème ex æquo = Marie-Noëlle Pasquier  --- 001-Le bateau volant de l’abbaye du Mont Saint Michel  --- 30 points 



13ème ex æquo = Philippe Guébert  --- 007-Traversée de la baie du Mont Saint Michel  --- 
30 points 



14ème ex æquo = Gisèle Rochette  --- 003-Chausey  --- 25 points 



14ème ex æquo = Marie Thérèse Philippe  --- 016-Bizarre ………Drôles de 
chaussures pour Marcher  --- 25 points 



15ème ex æquo = Annick Thimonier  --- 028-Plage rocheuse  --- 20 points 



15ème ex æquo = Marta Kozlicki  --- 019-C’est encore bien loin le Mont St Michel  --- 20 points 



15ème ex æquo = Nelly Joseph  --- 033-Côte Bretonne – Douarnenez 2018  --- 20 points 



16ème = Jean-Michel Fassier  --- 032-Une porte sur le Mont Saint Michel  --- 15 points 



17ème = Claude Thimonier  --- 030-Qui se cache sous les masques  --- 10 points 



18ème = Michel Jamet  --- 022-Dans une galerie sur les Champs Elysées – La Godasse  --- 
5 points 



non sélectionné = Bernard Berthoud  --- 011-Cloches -Villedieu les Poêles 



non sélectionné = Bernard Berthoud  --- 012-Pont détruit sur la Sienne 



non sélectionné = Daniel Pasquier  --- 010-La prison de Louis Renault 



non sélectionné = Josiane Papin  --- 005-Port de l'île Chausey 



*** La photo n° 020-Regard vers le ciel azur à été retirée des 
photos en compétition suite à une erreur - Cette photo avait 

obtenu 15 points *** 

 
Jacques Joseph      -      04/12/2020  


